14.186 Vergilius in membranis

*Quam brevis inmensum cepit membrana Maronem!
Ipsius vultus prima tabella gerit.*

14.187 Menandrou *Thais*

*Hac primum iuvenum lascivos lusit amores;
Nec Glycera pueri, Thais amica fuit.*

14.188 Cicero in membranis

*Si comes ista tibi fuerit membrana, putato
Carpere te longas cum Cicerone vias.*

14.189 Monobyblos Properti

*Cynthia-facundi carmen iuvenale Properti-
Accepit famam, non minus ipsa dedit.*

14.190 Titus Livius in membranis

*Pellibus exiguis artatur Livius ingens,
Quem mea non totum bibliotheca capit.*

14.191 Sallustius

*Hic erit, ut perhibent doctorum corda virorum,
Primus Romana Crispus in historia.*

14.192 Ovidi *Metamorphosis* in membranis

*Haec tibi, multiplici quae structa est massa tabella,
Carmina Nasonis quinque decemque gerit.*

14.193 Tibullus

*Ussit amatorem Nemesis lasciva Tibullum,
In tota iuvit quem nihil esse domo.*

14.194 Lucanus

*Sunt quidam, qui me dicant non esse poetam:
Sed qui me vendit bybliopola putat.*

14.195 Catullus

*Tantum magna suo debet Verona Catullo,
Quantum parva suo Mantua Vergilio.*

14.196 Calvi de aquae frigidae usu

*Haec tibi quae fontes et aquarum nomina dicit,
Ipsa suas melius charta natabat aquas.*

Ovidio, Tristia 2.471-492

*sunt aliis scriptae, quibus alea luditur, artes-
hoc est ad nostros non leve crimen avos-
quid valeant tali, quo possis plurima iactu
figere, damnosos effugasque canes;
tessera quos habeat numeros, distante vocato 475
mittere quo deceat, quo dare missa modo;
discolor ut recto grassetur limite miles,
cum medius gemino calculus hoste perit,
ut dare bella sequens sciat et revocare priorem,
nec tuto fugiens incommitatus eat; 480
parva sit ut ternis instructa tabella lapillis,
in qua vicisse est continuasse suos;
quique alii lusus-neque enim nunc persequar omnes-
perdere, rem caram, tempora nostra solent.
ecce canit formas alius iactusque pilarum, 485
hic artem nandi praecipit, ille trochi.
composita est aliis fucandi cura coloris;
hic epulis leges hospitioque dedit;
alter humum, de qua fingantur pocula, monstrat,
quaeque, docet, liquido testa sit apta mero. 490
talia luduntur fumoso mense Decembri,
quae damno nulli composuisse fuit.*

Plauto, Persa 392 e Stichus 400**Persa 392**

librorum eccillum habeo plenum soracum.

Stichus 400

ibo intro ad libros et discam de dictis melioribus.

Passio SS. Quattuor Coronatorum 22

Veniens vero Diocletianus ex Sirmis post menses undecim, ingressus est Romam. Et statim iussit in terras Traianas templum Asclepii aedificari et simulacrum fieri ex lapide proconisso [sc. proconnesio]. Quod cum factum fuisset praecepit omnes curas in eodem templo in praegomas [sc. praeconias] aeneas cum characteribus infigi, et iussit ut omnes militiae venientes ad simulacrum Asclepii sacrificiis et ad turificandum compellerentur, maxime urbanae praefecturae milites.